2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2025 г.
	№
	139-П/АДМ

	г. Златоуст

	Об отмене некоторых нормативно-правовых актов

В связи с утратой силы постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Златоустовского городского округа по перечню согласно приложению.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Брыкунова Д.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 15.04.2025 г. № 139-П/АДМ

Перечень
утративших силу постановлений Администрации
Златоустовского городского округа

1.  Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 18 декабря 2020 г. № 550-П/АДМ
«О Порядке предоставления субсидий организациям, осуществляющим управление (обслуживание) общим имуществом многоквартирного дома на возмещение затрат, связанных с проведением мероприятий по дезинфекции мест общего пользования в многоквартирных домах Златоустовского городского округа в целях обеспечения нераспространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
2. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 16 сентября 2022 г. № 385-П/АДМ
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
на возмещение затрат, связанных с поддержанием и улучшением санитарного
и эстетического состояния территории кладбищ Златоустовского городского округа».
3. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 20 августа 2021 г. № 381-П/АДМ
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы».
4. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 14 марта 2023 г. № 80-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 20.08.2021 г. № 381-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на погашение задолженности за топливно-энергетические ресурсы».
5. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 17 августа 2021 г. № 374-П/АДМ
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам
на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
6. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 24 августа 2022 г. № 349-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
7. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 19 сентября 2022 г. № 386-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
8. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 5 октября 2022 г. № 415-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
9. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 13 декабря 2022 г. № 565-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
10.  Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 10 апреля 2023 г. № 135-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
11. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 13 ноября 2023 г. № 418-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
12. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 29 декабря 2023 г. № 510-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
13. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 20 мая 2024 г. № 155-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.08.2021 г. № 374-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт гидротехнических сооружений».
14. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 26 ноября 2021 г. № 535-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с проведением капитального ремонта на участках сетей водоснабжения при устранении аварийных ситуаций».
15. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 11 мая 2021 г. № 241-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт трамвайных путей и контактной сети».
16.  Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 14 июля 2021 г. № 322-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 11.05.2021 г. № 241-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт трамвайных путей и контактной сети».
17. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 13 сентября 2021 г. № 419-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 11.05.2021 г. № 241-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт трамвайных путей и контактной сети».
18. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 26 мая 2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
19. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 16 июля 2021 г. № 326-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
20. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 10 декабря 2021 г. № 550-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
21. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 24 августа 2022 г. № 348-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
22. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 5 октября 2022 г. № 414-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
23. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 15 июня 2023 г. № 243-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
24. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 29 июня 2023 г. № 263-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
25. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 13 ноября 2023 г. № 417-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
26. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 29 декабря 2023 г. № 509-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
27. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 20 мая 2024 г. № 157-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 26.05.2021 г. № 266-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт тепловых сетей».
28. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 17 марта 2022 г. № 96-П/АДМ
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, являющихся объектами культурного наследия».
29. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 31 мая 2022 г. № 234-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 17.03.2022 г. № 96-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, являющихся объектами культурного наследия».
30. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 27 мая 2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
31. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 15 июля 2021 г. № 325-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
32. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 10 сентября 2021 г. № 417-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
33. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 22 мая 2023 г. № 208-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
34. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 29 мая 2023 г. № 218-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
35. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 22 июня 2023 г. № 249-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
36. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 29 июня 2023 г. № 262-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. №272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
37. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 13 ноября 2023 г. № 419-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».
38. Постановление Администрации Златоустовского городского округа Челябинской области от 20 мая 2024 г. № 156-П/АДМ
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 27.05.2021 г. № 272-П/АДМ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на капитальный ремонт сетей водоснабжения».

Вр-420906
Вр-420906
image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]